ПРОТОКОЛ № 3
засідання постійної депутатської комісії

з питань освіти, молоді, культури, спорту, соціального захисту населення, розгляду питань, пов’язаних з АТО, охорони здоров’я, материнства та дитинства

м. Кременчук                                                                23 травня 2018 року

                                                                                          мала зала №1                                                                  

         10.00 год. 




Присутні члени комісії:
1.Сідерка Тетяна Анатоліївна – заступник голови комісії

2.Макаров Андрій Ігорович – секретар комісії

3.Павленко Ганна Михайлівна – член комісії
4.Шибашов Володимир Вікторович – член комісії

5.Коркішко Олександр Леонідович – член комісії
Відсутні члени комісії:
1.Терещенко Денис Юрійович – голова комісії
2.Калашник Віктор Васильович – член комісії
Запрошені на комісію:

1.Гриценко Ю.В. – секретар міської ради

2.Декусар В.В. – заступник міського голови

3.Усанова О.П. – заступник міського голови 
4.Карпенко Н.В. – начальник управління забезпечення діяльності ради 
5.Піддубна О.М. – депутат міської ради

6.Представники громадськості та акредитовані ЗМІ

Порядок денний:
1. Про розгляд питань, що виносяться на XXX сесію міської ради 30.05.2018 року.

Інформує: Сідерка Т.А.–  заступник голови комісії

2. Про розгляд додаткових питань, що виносяться на XXX сесію міської ради 30.05.2018 року.

Інформує: Сідерка Т.А.–  заступник голови комісії

Головуючий: Сідерка Т.А.–  заступник голови комісії
1.СЛУХАЛИ: Про розгляд питань, що виносяться на XXХ сесію міської ради 30.05.2018 року:

1.1. Про виконання міського бюджету за I  квартал 2018 року.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.2. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 22 грудня 2017 року «Про міської бюджет на 2018 рік».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.3. Про затвердження рішень виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області від 30.03.2018 № 355, від 13.04.2018 № 417.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.4. Про внесення змін та доповнень до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 21 грудня 2017 року «Про затвердження програми економічного і соціального розвитку м. Кременчука на 2018 рік».
ВИСТУПИЛИ: Здойма М.В., Піддубна О.М., Сідерка Т.А.

Піддубна О.М. – депутат міської ради


Зазначила, що відповідно до проекту рішення виділяється ще 600 тис. грн. Наголосила, що на її думку, кошти міського бюджету витрачаються недоцільно.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.5. Про внесення змін до рішення міської ради від 28 жовтня 2014 року «Про затвердження Програми інформатизації міста Кременчука на 2014-2018 роки».
ВИСТУПИЛИ: Рассоха І.О.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.6. Про встановлення ставок та пільг із сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, на території міста Кременчука. (регуляторний акт)

ВИСТУПИЛИ: Жорняк Л.Г.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.7. Про надання згоди на продовження терміну дії договору позички та продовження застосування визначеної орендної плати за нежитлові приміщення в місті Кременчуці.
ВИСТУПИЛИ: Щербіна О.О.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.8. Про надання згоди на списання нерухомого майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука.
ВИСТУПИЛИ: Щербіна О.О.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.9. Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності територіальної громади міста Кременчука та реєстрацію права власності.

ВИСТУПИЛИ: Щербіна О.О.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.10. Про закріплення майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука за комунальним підприємством КГЖЕП «Автозаводське» на праві господарського відання.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.11.  Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 30.03.2018 «Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 16.11.2017 «Про затвердження міської цільової програми національно-патріотичного виховання дітей та молоді на 2018-2020 роки у м. Кременчуці».
ВИСТУПИЛИ: Мазур О.І.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.12. Про затвердження Статуту комунального підприємства «Кременчуцька міська телерадіокомпанія» в новій редакції.
ВИСТУПИЛИ: Піддубна О.М., Сідерка Т.А., Павленко Г.М.,    Перепелятник Ю.М.

Перепелятник Ю.М. – начальник відділу прес – служби


Тезисно ознайомила присутніх з проектом рішення.

Сідерка Т.А. – заступник голови комісії


Попросила начальника відділу прес – служби надати порівняльну таблицю відносно змін, які відбулися у Статуті комунального підприємства «Кременчуцька міська телерадіокомпанія»
(пропозиція на голосування не ставилась)

Піддубна О.М. – депутат міської ради

Поставила ряд запитань до начальника відділу прес – служби.

Попросила надати інформацію про  посилання на висвітлення новин про підвищення тарифів на тепло та гарячу воду у м. Кременчуці, про завищення норм споживання води та штатний розклад з зазначенням розміру заробітної плати (премій, нагород) за період 2017 рік, перший квартал та квітень 2018 року працівників КП «Кременчуцька міська телерадіокомпанія». Також попросила надати інформацію про кількість отриманих коштів з міського бюджету на 2018 рік, плани на 2018 рік та перелік звітів, які веде КП «Кременчуцька міська телерадіокомпанія»
(пропозиція на голосування не ставилась)

Павленко Г.М. – член комісії


Поставила ряд запитань до начальника відділу прес – служби. 

Запитала про плани на майбутнє комунального підприємства. Попросила надати інформацію про плани на майбутнє.
(пропозиція на голосування не ставилась)
Піддубна О.М. – депутат міської ради


Попросила запросити на пленарне засідання ради директора комунального підприємства «Кременчуцька міська телерадіокомпанія»
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.13. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 22.12.2016 «Про затвердження Програми перспективного розвитку «Освіта Кременчука» на 2017-2021 роки».

ВИСТУПИЛИ: Москалик Г.Ф., Піддубна О.М., Сідерка Т.А.
Піддубна О.М. – депутат міської ради 


Запитала у заступника міського голови Усанової О.П. про виділення та виплату муніципальної надбавки  до заробітної плати вчителів та медичного персоналу з міського бюджету.

Усанова О.П. - заступник міського голови


Надала роз’яснення депутату на поставлені їй  запитання.

Сідерка Т.А.  – заступник голови комісії

Поставила ряд запитань до директора Департаменту освіти. Запитала у заступника міського голови про відпочинок дітей міста у позашкільних дитячих таборах. 

Попросила директора Департаменту освіти надати інформацію по учням кожної школи, які планують відвідати дитячі позашкільні табори влітку 2018 року.

(пропозиція на голосування не ставилась)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.14. Про внесення змін  до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 21 грудня 2017 року «Про затвердження Програми соціального забезпечення та соціального захисту населення м. Кременчука «Турбота» на 2018-2020 роки».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.15. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 21.12.2017 «Про затвердження Міської комплексної програми соціальної підтримки учасників антитерористичної операції, членів їх сімей, членів сімей загиблих учасників антитерористичної операції, внутрішньо переміщених осіб та фінансової підтримки громадських і волонтерських об'єднань на 2018-2020 роки».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.16. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 20.07.2017 «Про затвердження Положення та персонального складу комісії Кременчуцької міської ради Полтавської області з питань поновлення прав реабілітованих громадян в новій редакції».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.17. Про створення статутного капіталу комунального підприємства «Аптека № 90».
Сідерка Т.А. – заступник голови комісії


Зауважила, що особисто вона запрошувала на засідання постійної депутатської комісії головних лікарів міста для надання обґрунтованих відповідей на поставлені запитання членів комісії.


Наголосила, що вони повинні бути присутніми на пленарному засіданні ради.


Запитала у начальника управління охорони здоров’я, чому на засіданні постійної депутатської комісії не присутній директор комунального підприємтсва «Аптека 90».  Зазначила, що на пленарному засіданні ради він обов’язково повинен бути присутнім для надання відповідей на поставлені запитання депутатів.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.18. Про затвердження статуту комунального підприємства «Аптека № 90» у новій редакції.
В ході обговорення питання депутати ставили ряд запитань до начальника управління охорони здоров’я.

Піддубна О.М.  – депутат міської ради


Звернулася до заступника голови комісії з проханням рекомендувати заступнику міського голови та начальнику управління міського майна надати інформацію щодо розміщення усіх комерційних аптек та аптечних пунктів у некомерційних комунальних медичних закладах міста з зазначенням їх власників та терміну дії договору оренду.
Сідерка Т.А. – заступник голови комісії


Поставила пропозицію депутата міської ради Піддубної О.М. на голосування.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно) 


       «проти» - 0 



       «утрималось» - 0 

(пропозиція приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.19. Про затвердження статуту комунального медичного підприємства «Лікарня Придніпровська» у новій редакції.
ВИСТУПИЛИ: Сідерка Т.А., Петращук Д.О., Павленко Г.М.

Члени комісії висловили свої думки та пропозиції відносно заключення декларації населення з сімейними лікарями. Зазначила, що механізм й досі не врегульований. 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.20. Про внесення змін до рішення міської ради від 29 березня 2016 року «Про затвердження   комплексної   міської   програми   «Доступна   аптека»  в 

м. Кременчуці на 2016-2018 роки».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.21. Про затвердження передавального акту від 25 квітня 2018 року про передачу від комунального медичного закладу «Лікарня відновного лікування» до комунального некомерційного медичного підприємства «Лікарня відновного лікування» майна, майнових прав та інших обов’язків.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.22. Про затвердження статуту комунального некомерційного медичного підприємства «Лікарня відновного лікування».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.23. Про затвердження комплексної програми розвитку комунального некомерційного медичного підприємства «Лікарня відновного лікування» на 2018-2020 роки.
ВИСТУПИЛИ: Сідерка Т.А., Усанова О.П., Гриценко Ю.В., Петращук Д.О.

Сідерка Т.А. – заступник голови комісії


Висловила ряд зауважень до деяких пунктів програми розвитку комунального некомерційного медичного підприємства «Лікарня відновного лікування» на 2018-2020 роки. Зазначила, що потрібно більш виважено відноситись до розподілу бюджетних коштів. 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.24. Про затвердження Міської програми профілактики ротавірусної інфекції у дитячого населення м. Кременчука на 2018-2020 роки.
ВИСТУПИЛИ: Сідерка Т.А., Коркішко О.Л., Усанова О.П., Петращук Д.О.
Коркішко О.Л. – член комісії


Висловив свою точку зору відносно запропонованого проекту рішення. Зазначив, що особисто він не підтримує пропозицію затвердити Міську програму профілактики ротавірусної інфекції у дитячого населення м. Кременчука. Наголосив, що не можливо спрогнозувати скільки батьків звернуться за допомогою.
Петращук Д.О. – начальник управління охорони здоров’я


Висловив свою точку зору відносно запропонованого проекту рішення. Закликав депутатів підтримати проект рішення.
Сідерка Т.А. – заступник голови комісії

Поставила ряд запитань до заступника міського голови.


Зауважила, що потрібно було вказати  в проекті рішення статистичні дані відносно кількості захворівши дітей на ротовірусну інфекцію у 2017 році. Наголосила, що також в проекті рішення не вказано чітких обґрунтувань для його прийняття. Підкреслила, що не можливо спрогнозувати, як запропонована вакцина відобразиться в стан здоров’я дитини. 


Попросила надати статистичні дані відносно кількості захворівши дітей на ротовірусну інфекцію у 2017 році.

(пропозиція на голосування не ставилась)


Запропонувала зняти даний проект рішення на доопрацювання.

Голосували: «за» - 4 (Сідерка Т.А., Коркішко О.Л.,

Павленко Г.М., Шибашов В.В.) 


       «проти» - 0 



       «утрималось» - 1 (Макаров А.І.)
(пропозиція приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.25. Про внесення змін до рішення міської ради від 13 жовтня 2017 року «Про затвердження комплексної програми розвитку комунального некомерційного медичного підприємства «Лікарня інтенсивного лікування «Кременчуцька»» на 2017-2019 роки.
ВИСТУПИЛИ: Сідерка Т.А., Петращук Д.О.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.26. Про затвердження Міської програми забезпечення житлом лікарів у місті Кременчуці на 2018-2024 роки.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.27. Про затвердження Програми стимулювання впровадження енергозберігаючих заходів населенням міста Кременчука на 2016-2020 роки в новій редакції.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.28. Про затвердження Програми стимулювання впровадження енергозберігаючих заходів у будинках об'єднань співвласників багатоквартирних будинків та житлово-будівельних кооперативів міста Кременчука на 2015-2020 роки в новій редакції.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.29. Про надання згоди на безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука засобів обліку теплової енергії.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.30.  Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 01 квітня 2016 року  «Про  внесення  змін   до  рішення   Кременчуцької   міської   ради від 26 березня 2013 року «Про затвердження Міської програми влаштування нових дитячих ігрових майданчиків на 2013-2018 роки».
ВИСТУПИЛИ: Шибашов В.В., Павленко Г.М,, Бутенко К.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.31. Про безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади міста зовнішніх інженерних мереж водопостачання та водовідведення.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.32. Про надання згоди на укладення договору позички на приміщення громадської вбиральні в районі центрального пляжу в місті Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.33. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 29 березня 2018 року «Про виділення коштів за рахунок залишків бюджетних коштів станом на 01.01.2018».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.34. Про внесення змін до рішення міської ради від 21 грудня 2017року «Про затвердження   Програми   фінансової   підтримки   комунальних підприємств 
м. Кременчука на 2018 рік».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.35. Про затвердження нової редакції «Програми розвитку комунального госпрозрахункового житлово-експлуатаційного підприємства «Автозаводське» та забезпечення належного утримання майна комунальної власності, що знаходиться на балансі підприємства на 2017-2018 роки».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.36. Про зменшення порогового значення вартості закупівель при використанні електронної системи закупівель під час здійснення закупівель товарів, послуг і робіт. 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.37. Про затвердження Порядку відшкодування матеріальної шкоди, заподіяної майну фізичних і юридичних осіб об’єктами благоустрою комунальної власності та їх елементами.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.38. Про надання згоди на безоплатну передачу закінчених будівництвом об’єктів.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.39. Про визнання необхідності дострокового внесення змін до генерального плану міста Кременчука.
Волощенко О.Г. – начальник управління містобудування та архітектури


Зазначила, що на засіданні постійної депутатської комісії з питань екології, регулювання земельних відносин, містобудування та архітектури 18.05.2018 року було запропоновано зняти даний проект рішення на доопрацювання.


Зауважила, що дійсно проект рішення потрібно зняти на доопрацювання.

Сідерка Т.А. – заступник голови комісії


Поставила пропозицію зняти проект рішення на доопрацювання на голосування.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно) 


       «проти» - 0 



       «утрималось» - 0 

(пропозиція приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.40. Про затвердження Програми розробки містобудівної документації у місті Кременчуці на 2016-2020 роки в новій редакції.
Волощенко О.Г. – начальник управління містобудування та архітектури


Зауважила, що якщо пропозиція про зняття проекту рішення «Про визнання необхідності дострокового внесення змін до генерального плану міста Кременчука» підтримана, то потрібно знімати і вищевказаний проект рішення на доопрацювання.
Сідерка Т.А. – заступник голови комісії


Поставила пропозицію зняти проект рішення на доопрацювання на голосування.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно) 


       «проти» - 0 



       «утрималось» - 0 

(пропозиція приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.41. Про затвердження Програми по створенню геоінформаційної системи містобудівного кадастру (ГІС МК) у м. Кременчуці на 2018 рік.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.42. Про надання зеленим зонам загального користування в м. Кременчуці статусу скверів з присвоєнням їм назв.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.43. Про доповнення до рішення Кременчуцької міської ради від 30 березня 2018 року «Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської  ради від 31 травня 2011 року «Про затвердження Правил розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на території м. Кременчука».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.44. Про припинення права користування земельними ділянками.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.45. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.46. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) громадянам в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.47. Про      передачу     земельних   ділянок    у   власність   громадянам   в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.48. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) юридичним та фізичним особам в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.49. Про відмову в наданні згоди на поділ та об'єднання земельних ділянок в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.50. Про затвердження документації із землеустрою в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.51. Про надання дозволу на внесення змін до документації із землеустрою в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.52. Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду в
м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.53.  Про поновлення та відмову в поновленні договорів оренди земельних ділянок.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.54. Про надання земельних ділянок в постійне користування в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.55. Про надання згоди на встановлення земельних сервітутів у
м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.56. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення для продажу із земель комунальної власності в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.57.  Про проведення земельних торгів в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.58. Про внесення змін до рішень органів місцевого самоврядування в
м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.59. Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку на території міста Кременчука у 2019 році. (регуляторний акт)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.60. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.61. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.62. Про зміну цільового призначення  земельних ділянок в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

1.63. Про демонтаж пам’ятників, перепоховання останків, які знаходяться під пам’ятником «Борцям за владу Рад», та виключення їх з Переліку об’єктів культурної спадщини міста. 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.СЛУХАЛИ: Про розгляд додаткових питань, що виносяться на XXX сесію міської ради 30.05.2018 року:

2.1. Про внесення змін до показників міського бюджету на 2018 рік
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.2. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 21 грудня 2017 року "Про виділення коштів за рахунок вільного залишку бюджетних коштів станом на 01.01.2017 року"
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.3. Про внесення змін до рішення міської ради від 23 лютого 2016 року «Про затвердження Комплексної програми профілактики правопорушень в м. Кременчуці на 2016-2020 роки».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.4. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 29 березня 2018 року "Про виділення коштів за рахунок залишків бюджетних коштів станом на 01.01.2018".
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.5. Про внесення змін до рішення міської ради від 16 листопада 2017 року «Про погодження Інвестиційної програми ПАТ «Полтаваобленерго» на 2017 рік».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.6. Про погодження Інвестиційної програми ПАТ "Полтаваобленерго" на 2018 рік.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.7. Про внесення змін до рішення міської ради від 16.11.2017 «Про затвердження Плану роботи міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.8. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 21 грудня 2017 року «Про затвердження Програми розвитку дорожньо-мостового господарства міста Кременчука на 2018 -2022 роки».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.9. Рішення сесії від 30 травня 2018 року «Про виділення коштів за рахунок вільного залишку бюджетних коштів станом на 01.01.2016р.»
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.10. Про звернення депутатів Кременчуцької міської ради Полтавської області до Міністра освіти і науки України Гриневич Л. М. щодо перенесення термінів дії наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти»
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Заступник голови комісії 




Т.А.СІДЕРКА
Секретар комісії






А.І.МАКАРОВ
